
Stavba: 020014

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: 500.64

Objednatel: IČO: 479 35 928

DIČ:
760 01 

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 645 07 939

Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
760 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 543,31 23

2 HSV 6 903,30 61

96 HSV 771,12 7

D96 PSU 1 040,17 9

Cena celkem 11 257,90 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

0,00

11 257,90

0,00

0,00

11 257,90

Základy a zvláštní zakládání

Bourání konstrukcí

Základní škola a Mateřská škola 
Kroměříž, F.Vančury
Františka Vančury 3695

0,00

11 257,90

11 VCP Bourání  základů pod tělocvičnou

Zlín

Kroměříž

11 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

0,00

0,00

Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola 
a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

Celkem

11 257,90

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 020014

O: SO 101.1

R: 500.64

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 543,31

1 132301401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 m3 1,10000 2 100,00 2 310,00
2,2*0,5 1,10000

2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 1,10000 84,00 92,40

3 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m

m3 1,10000 115,50 127,05

1,1 1,10000
4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 1,10000 12,60 13,86

1,1 1,10000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 903,30
5 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,01983 30 000,00 594,80

6 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy 
C 20/25

m3 1,10000 5 735,00 6 308,50

2,20*0,5 1,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 771,12
7 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,61200 1 260,00 771,12

(2+2)*0,9*0,17 0,61200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 040,17
8 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 1,70800 157,50 269,01

9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a 
vybour. hmot na skládku do 1 km

t 1,70800 157,50 269,01

10 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 1,70800 10,50 17,93

11 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 1,70800 52,50 89,67
12 979990107R00 Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs 

betonu,cihel,dřeva
t 1,70800 231,00 394,55

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. 
Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

11 VCP Bourání  základů pod tělocvičnou

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO 101.1 500.64 Pol

